（様式２）
　　年　　月　　日

豊平区キャラクター着ぐるみ使用申請書

札幌市豊平区長　宛
（申請者）
住所
名称・団体名
代表者
担当者
電話番号
Ｅ－ｍａｉｌ

　豊平区キャラクター「こりん・めーたん」の着ぐるみを使用したいので、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　なお、借受にあたっては、豊平区キャラクター取扱要領及び豊平区キャラクター着ぐるみ取扱説明書を遵守するとともに、故意または重大な過失によって着ぐるみを損傷又は紛失したときは、修理に要する費用又は現物に相当する物をもって弁償いたします。

	項目
	内容

	使用目的
（※）

	使用場所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（□　屋内　　□屋外）

	使用期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	受取日時
	　　　年　　月　　日　　　　時

	返却日時
	　　　年　　月　　日　　　　時

※　使用する事業名称や開催日時、場所等を具体的に記載してください。（例．○月○日に▲▲で開催する□□イベントで使用するため　等）
※　申請にあたっては、別途使用する団体の概要がわかる資料及び企画書等事業の概要がわかる書類を提出していただく場合があります。